様式12（第15条関係）

令和　　年度放射性物質汚染廃棄物処理事業費補助金（指定解除後の廃棄物の処理促進事業）
実績報告書
番　　　　　　号
令和　年　月　日

環境大臣（又は東北地方環境事務所長）　　殿

市町村等の長／排出事業者の代表者

令和　　年　　月　　日付け　　　発第　　号をもって交付の決定を受けた令和　　年度放射性物質汚染廃棄物処理事業費補助金（指定解除後の廃棄物の処理促進事業）の事業が完了しましたので、放射性物質汚染廃棄物処理事業費補助金（指定解除後の廃棄物の処理促進事業）交付要綱第15条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告する。

記

１　国庫補助金　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業報告書
別紙１　補助金所要額精算調書
別紙２　事業実施報告書（事業実施計画書との変更点がわかるように２段書きにすること。）

３　添付書類
（1） 帳簿及び証拠書類の写し（本事業により処理を行った指定解除後の廃棄物が廃棄物処理法の産業廃棄物に該当する場合は、廃棄物処理法の委託基準に基づく委託契約書の写しや、運搬又は処分が終了したことを確認できる産業廃棄物管理票の写しを含む。）
（2） 図面、写真　等

４　本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

- 1 -